

Elk, dn. 08.12.2021 r.

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: Postępowania nr FN.330.1.2021 Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym zagranicznym na rzecz Zakładu Gminnych Gmina Elk Sp. z o.o. w 2022 roku

Zakład Usług Gminnych Gmina Elk Sp. z o.o., jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawa Zamówień Publicznych z dn. 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2015r. poz.2164 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

Zamawiający w dziale III – Opis przedmiotu zamówienia – do zapytania ofertowego w ust. 5 wskazał zapis: ...Należność będzie płatna wykonawcy na podstawie prawidłowo wystawionej faktury Vat, przelewem na rachunek wykonawcy wskazany w terminie 21 dni od dnia jej otrzymania przez wykonawcę.

Wykonawca wnosi o wykreślenie powyższego zapisu, ponieważ zapis o uregulowaniu należności przez Zamawiającego jest umieszczony w pkt. q)

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wykreśla zapis w ust. 5 ... Należność będzie płatna wykonawcy na podstawie prawidłowo wystawionej faktury Vat, przelewem na rachunek wykonawcy wskazany na fakturze w terminie 21 dni od dnia jej otrzymania przez wykonawcę.

Pytanie nr 2:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia – kary umowne zawarł zapis:

Wykonawca zobowiązuje się zapłacić zamawiającemu kary umowne w wysokości:

- 1) 5% łącznej wartości brutto przedmiotu zamówienia w przypadku rozwiązania lub odstąpienia od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada wykonawca,*

Wykonawca wnioskuje o modyfikację i dodanie zapisu który zapewni równowagę stron w umowie następującej treści:

Wykonawca/Zamawiający zobowiązuje się zapłacić zamawiającemu kary umowne w wysokości:

- 1) 3% łącznej wartości brutto przedmiotu zamówienia od jego niezrealizowanej części w przypadku rozwiązania lub odstąpienia od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada wykonawca,*

1a) 3% łącznej wartości brutto przedmiotu zamówienia od jego niezrealizowanej części w przypadku rozwiązania lub odstąpienia od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Zamawiający,

Uzasadnienie:

Wykonawca zwraca uwagę, że sam Zamawiający określił w opisie przedmiotu zamówienia w pkt L) iż jest to szacunkowa ilość przesyłek jak też został wskazany próg minimalnego poziomu nadania przesyłek na poziomie 50% oszacowanej wielkości zamówienia natomiast % wysokości kary jest liczony od całkowitej wartości (szacunkowej) zamówienia.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza zmianę.

Pytanie nr 3:

Zamawiający zawarł zapis w opisie przedmiotu zamówienia – kary umowne o treści:

- 2) Niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy z przyczyn leżących po stronie wykonawcy uprawnia zamawiającego do obciążenia wykonawcy karą umowną w wysokości 50,00 zł za każdy stwierdzony przypadek niewykonania lub nienależytego wykonania umowy,

Wykonawca wnioskuje o usunięcie pkt 2.

Wykonawca będzie realizował zamówienie zgodnie z ustawą Prawo pocztowe i aktami wydanymi na jej podstawie które w sposób jednoznaczny i precyzyjny określają odpowiedzialność po stronie wykonawcy z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania usług będących przedmiotem umowy. Zamawiający wskazał precyzyjne akty prawne w opisie przedmiotu zamówienia (pkt m,o i r) na podstawie których mają być realizowane usługi będące przedmiotem tej umowy i z ww. aktów wynikają też że wypłaty ewentualnych odszkodowań z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania usługi.

Wobec powyższego, w tym przypadku występuje podwójna kara za ewentualne niewykonanie lub nienależyte wykonanie usługi.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający dopuszcza zmianę pkt 2 „Wykonawca będzie realizował zamówienie zgodnie z ustawą Prawa Poczтового i aktami wydanymi na jej podstawie”.

PREZES ZARZĄDU

Krzysztof Kurzynowski

(pieczęć i podpis)